UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

Số: 178/QĐ-CT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày   27  tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2016

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP, ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013  và Quyết định số 22/2015/QĐ-UBND, ngày 5/5/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy chế công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Kon Tum;
Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 158 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua hoàn thành kế hoạch Nhà nước năm 2016.

                                 (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Trích kinh phí khen thưởng huyện để chi thưởng và mức tiền thưởng theo Nghị định 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP, VT, TĐKT.
	CHỦ TỊCH
Đã ký

Cao Trung Tin

DANH SÁCH
Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2016
(Kèm theo Quyết định số  178/QĐ-CT, ngày 27 /3/2017 của Chủ tịch UBND huyện)

1. Ông Nguyễn Xinh - TUV, Bí thư Huyện ủy Đăk Tô;
2. Ông Châu Văn Hiệp - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện;
3. Ông Võ Bá Trung - Chánh Văn phòng Huyện ủy Đăk Tô;
4. Ông Trương Đình Tuệ - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy Đăk Tô;
5. Ông Đỗ Tấn Tuyền - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy Đăk Tô;

6. Ông Nguyễn Minh Huy - Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy Đăk Tô;
7. Bà Ngô Thị Thu Hương - Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy Đăk Tô;
8. Bà Lương Thị Mỹ Huệ - Cán bộ Văn phòng Huyện ủy Đăk Tô;
9. Bà Lê Thị Trinh - Cán bộ Lưu trữ Văn phòng Huyện ủy Đăk Tô;
10. Ông Nguyễn Trọng Thể - Kế toán Văn phòng Huyện ủy Đăk Tô;
11. Ông Đinh Ly Sa - Lái xe Văn phòng Huyện ủy Đăk Tô;
12. Bà Nguyễn Thị Sinh - Nhân viên Tạp vụ Văn phòng Huyện ủy Đăk Tô;
13. Ông Cao Trung Tin - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;
14. Ông Ngô Văn Liêm - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;
15. Ông Sa Phương - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;
16. Bà Dương Thị Thu Thủy - Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện;
17. Ông Đỗ Quốc Việt - Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện;
18. Ông Bùi Quang Minh - Phó Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện;

19. Bà Nông Thị Thiệp - Phó Ban Dân tộc Hội đồng nhân dân huyện;
20. Bà Nguyễn Thị Minh Thao - Phó Ban Kinh tế - xã hội HĐND huyện;
21. Ông Trầm Dương Thanh - Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện;
22. Ông Mai Huy Hưng - Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện;
23. Bà Đỗ Thị Vui - Kế toán Văn phòng HĐND-UBND huyện;
24. Ông Nguyễn Hải Nam - Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện;
25. Bà Nguyễn Thị Hồng Yên - Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện;
26. Bà Nguyễn Thị Thùy Dương - Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện;
27. Bà Tống Thị Hằng Hải - Lưu trữ Văn phòng HĐND-UBND huyện;
28. Bà Đỗ Thị Mai Thảo - Văn thư Văn phòng HĐND-UBND huyện;
29. Bà Đỗ Thị Hương - Tạp vụ Văn phòng HĐND-UBND huyện;
30. Ông Huỳnh Hữu Hải - Lái xe Văn phòng HĐND-UBND huyện;
31. Ông Lê Mỹ Việt - Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện;
32. Ông Phan Minh Chiến -Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện;
33. Ông Phạm Ngọc Cảnh - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
34. Ông Nguyễn Văn Luận - Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
35. Bà Lê Thị Thu Thủy - Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
36. Bà Lưu Thị Bích Hậu - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

37. Bà Phạm Thị Thu Hằng - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
38. Ông Nguyễn Ngọc Quốc - Cán sự Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
39. Ông Hoàng Văn Vinh - Nhân viên Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất;
40. Bà Đoàn Thị Ngọc Ngân - Nhân viên Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất;
41. Ông Dương Đức Cường - Nhân viên Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất;
42. Ông Võ Văn An - Nhân viên Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất

43. Ông Đặng Quang Hải - Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;
44. Ông Nguyễn Công Cường - Ủy viên HĐBTHT & TĐC huyện, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;
45. Ông Mai Hồng Tự - Chủ tịch Hội Nông dân huyện;
46. Ông Phạm Lộc - Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện;
47. Ông A Xít - Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện;
48. Bà Mai Xuân Thủy - UVBTV Hội Nông dân huyện;

49. Ông Võ Trọng Phúc - Trưởng phòng Dân tộc huyện;
50. Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích - Chuyên viên Phòng Dân tộc huyện;
51. Ông Đặng Hoàng Nam - Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy Đăk Tô;
52. Ông Phạm Quang Phúc - Phó trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy Đăk Tô;
53. Bà Nguyễn Thị Kim Sang - Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy Đăk Tô;
54. Bà Phạm Thị Thủy - Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy Đăk Tô;
55. Ông Bùi Phong Châu - Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy Đăk Tô;
56. Ông Nguyễn Tờ Quốc Việt - Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy Đăk Tô;
57. Ông Trần Duận - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
58. Ông Phạm Ngọc Anh - Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
59. Ông Trần Viết An - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
60. Ông Nguyễn Hồng Tuấn - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
61. Ông Phạm Phú Cường - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
62. Ông Phan Thanh Cường - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
63. Ông Nguyễn Công Nhật - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
64. Ông Nguyễn Thành Thông - Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;
65. Ông A Quang - Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;
66. Ông Tưởng Văn Khanh - Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;
67. Bà Ung Thị Hồng Vân - Chuyên viên phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;
68. Ông Văn Thành Phú - Chuyên viên phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;
69. Bà Nguyễn Thị Thoại - Cán bộ kỹ thuật Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

70. Ông A Phúc - Chuyên viên Trạm Khuyến nông huyện;
71. Bà Tô Thị Thanh Xuân - Chuyên viên Trạm Khuyến nông huyện;
72. Ông Nguyễn Văn Sức - Trưởng phòng Tư pháp huyện;
73. Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy - Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện;
74. Bà Nguyễn Thị Như Hà - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;

75. Bà Y Quyền - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;
76. Bà Phùng Thị Thanh Tân - Ủy viên Ban Thường vụ Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;
77. Bà Nguyễn Thị Dung - Cán bộ Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;
78. Bà Mai Thị Ái Vân - Cán bộ Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;
79. Ông Dương Xuân Chưng - Giám đốc Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện;
80. Bà Nông Thị Tuyết Mai - Chuyên viên Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện;
81. Bà Đinh Thị Vân - Kế toán Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện;
82. Bà Lâm Thị Kim Bông - Viên chức Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện;
83. Bà Lê Thị Thúy Mai - Giám đốc Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị Đăk Tô;
84. Bà Đồng Thị Thanh Thủy - Kế toán Trung tâm Môi trường và DVĐT Đăk Tô;
85. Ông Đinh Khắc Cự - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;
86. Ông A Hắc - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;
87. Ông A Bông - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;
88. Ông Nguyễn Văn Tín - Chánh Thanh tra huyện;
89. Bà Nguyễn Thị Phương Linh - Phó Chánh Thanh tra huyện;
90. Ông A Minh - Chuyên viên Thanh tra huyện;
91. Ông Trần Bảo Sơn - Chuyên viên Thanh tra huyện;
92. Bà Nguyễn Thị Hồng - Trưởng phòng Lao động - TBXH huyện;
93. Ông Hoàng Nguyễn Hồng Hòa - Phó Trưởng phòng LĐTBXH huyện;
94. Bà Huỳnh Thị Thu Trang - Chuyên viên Phòng LĐTBXH huyện;
95. Bà Hà Trần Thu Thảo - Kế toán Phòng LĐTBXH huyện;
96. Ông Nguyễn Hoàng Anh - Chuyên viên Phòng LĐTBXH huyện;
97. Ông Trầm Dương Sơn - Trưởng phòng Nội vụ huyện;
98. Bà Phan Thị Thu Nga - Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện;
99. Ông Trương Tấn Sơn - Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;
100. Ông Trần Đạo - Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;
101. Ông Trần Hùng Thủy - Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;
102. Bà Y Ay Ly Tâm - Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;
103. Bà Đặng Thị Minh - Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;
104. Ông A Tuân - Bí thư Huyện đoàn Đăk Tô;
105. Ông Vũ Mạnh Hùng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện đoàn Đăk Tô;
106. Bà Huỳnh Thị Cẩm Trang - Ủy viên BCH Huyện đoàn Đăk Tô;
107. Bà Phạm Thị Sương - Chuyên viên Huyện đoàn Đăk Tô;
108. Ông A Mịch - Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyên ủy;
109. Ông Châu Trọng Hóa - Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyên ủy;
110. Ông Võ Đình Thăng - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyên ủy;
111. Ông Võ Đình Thắng - Chuyên viên Ủy ban Kiểm tra Huyên ủy;
112. Ông Phạm Như Tứ - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

113. Bà Nguyễn Thị Thu - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
114. Ông Võ Đình Long - Giám đốc Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
115. Ông Phạm Ngọc Tú - Phó Trưởng phòng Đào tạo Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
116. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng - Giáo viên, Tổ Nông lâm Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
117. Ông Lê Tiến Dũng - Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
118. Ông Nguyễn Minh Hưng - Phó Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
119. Bà Trần Thị Thảo - Kế toán, Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
120. Ông Nguyễn Văn Tứ - Lái xe, Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
121. Bà Lê Thị Yên - Nhân viên Phòng Đào tạo Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
122. Ông Nguyễn Trọng Tiến - Nhân viên Tổng hợp, Phòng Tổ chức- Hành chính Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
123. Ông Trần Thái Hưng - Tổ trưởng Tổ Điện - Xe máy - Tin học Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
124. Ông Mai Tuấn Anh - Giáo viên, Tổ Điện - Xe máy - Tin học Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
125. Bà Phan Thị Thu - Giáo viên, Tổ Nông lâm Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
126. Bà Phạm Diễm Chung - Giáo viên, Tổ Nông lâm Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
127. Ông Nguyễn Thị Dân - Giáo viên, Tổ Nông lâm Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
128. Bà Phạm Thị Toan - Giáo viên, Tổ Nông lâm Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
129. Ông Trần Minh Vụ - Phụ trách Tổ May - Mộc Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
130. Ông Trình Minh Hoàng - Giáo viên, Tổ May - Mộc Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
131. Ông Nguyễn Văn Miều - Giáo viên Tổ May - Mộc Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
132. Bà Nguyễn Thị Thanh Hương - Giáo viên Tổ Nông lâm Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
133. Ông Cao Xuân Toàn - Giáo viên Tổ Điện - Xe máy - Tin học Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
134. Bà Võ Thị Lang - Nhân viên Văn thư - Thủ kho - Thủ quỹ Trung tâm dạy nghề Đăk Tô;
135. Ông A Kham - Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam huyện;
136. Ông Lê Ngọc Tấn - Phó Chủ tịch Thường trực UBMTTQVN huyện;
137. Bà Phạm Thị Hiền - Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam huyện;
138. Bà Hồ Thị Mai - Ủy viên Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;
139. Bà Lê Thị Hồng Thủy - Văn thư Cơ quan UBMTTQ Việt Nam huyện;
140. Ông A Tum - Lái xe UBMTTQ Việt Nam huyện;
141. Ông A Khiết - Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Ngọc Tụ;
142. Ông Huỳnh Hữu Phước - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ngọc Tụ;
143. Ông Đỗ Minh Khai - Bí thư Đảng ủy xã Kon Đào;
144. Bà Y Khảm - Phó Bí thư Đảng ủy xã Kon Đào;
145. Ông Lê Quang Thịnh - Bí thư Đảng ủy xã Đăk Rơ Nga;
146. Bà Chu Thị Va - Phó Bí thư Đảng ủy xã Đăk Rơ Nga;
147. Ông Nguyễn Văn Quang - Phó Chủ tịch UBND xã Đăk Rơ Nga;
148. Ông Nguyễn Chánh - Bí thư Đảng ủy xã Diên Bình;
149. Ông Nguyễn Đình Đức - Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Diên Bình;

150. Ông Phạm Xuân Luận - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Diên Bình;
151. Ông Nguyễn Hồng Lĩnh - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Diên Bình;
152. Bà Mai Trần Thanh Hảo - Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện;
153. Ông Thái Ngọc Châu - Phó chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Diên Bình;
154. Bà Hồ Thị Quý - Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã Diên Bình;
155. Ông A Vân - Phó Chủ tịch HĐND xã Pô Kô;
156. Bà Ngô Thị Sâm - Bí thư Đảng ủy xã Tân Cảnh;
157. Bà Nguyễn Thị Mai Thủy - Phó Bí thư Đảng ủy xã Tân Cảnh;
158. Ông A Chiến - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Cảnh;

PAGE
1